'Pn/cliura 'lflun/clpaL de Ódo Joõt dod Campo.J

tdtado de Ódo 'Paulc

LIVRO N~ FLS. N~

,'lJd > I

I 1l

N°dJ.3de;llf__ 1)5~ 19]9
DECRETO N9 2879/79

de 03 de abril de 19 79

Dispõe sobre provimento de car

go em comissão .

O Pre f eito Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de suas atribuições l egais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica nomeado para o cargo de -
Chefe da Divisão Odontológica, do Departamento de Saúde PÚblica, criado
pela Lei n9 2151/79, de 22 de ma r ço de 1979, o Dr. Carlos Sebe Pet r elluz
zi.

Art igo 29 - Este decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revo ga das as di sposições em con trári o .

pos , 03 de abril de 1979 .

Pre feit ura Municipal de São J osé dos Cam-

~~q~uÀiÀm~J~~~~---
Prcfeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de
Administ r açio, aos tr~s dias do m~s de abril do ano de mil novecentos e
s e t enta e nove .

Diretor do Dept9 Admi nistração